
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ BÌNH AN 

 

Số :  162   /QĐ –UBND 

  

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc 

 

Bình An, ngày  07  tháng  9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

         Về việc thành lập Đoàn kiểm tra các cơ sở dịch vụ thẩm mỹ 

 trên địa bàn xã năm 2023 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Dược năm 2005; Luật khám, chữa bệnh năm 2009; 

Căn cứ Nghị định 176/2003/NĐ-CP ngày 14/11/2013 của Chính phủ về việc quy 

định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực Y tế; 

Căn cứ Công văn số 31/YT ngày 25/8/2023 của UBND Huyện Lộc Hà về việc 

tăng cường quản lý các cơ sở dịch vụ thẩm mỹ; 

Xét đề nghị của Văn phòng UBND, Trưởng Trạm y tế xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra các cơ sở dịch vụ thẩm mỹ trên địa bàn xã Bình 

An, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Lê Xuân Hậu, Phó Chủ tịch UBND xã, trưởng đoàn; 

2. Bà Phan Thị Sứu, Trưởng Trạm y tế xã, phó đoàn; 

3. Ông Lê Tử Hiền, Ban văn hóa xã, thành viên; 

4. Ông Đặng Văn Tuấn, Trưởng Công an xã, thành viên; 

5. Bà Lê Thị Hằng, Nhân viên y tế, thư ký. 

Điều 2. Đoàn có nhiệm vụ trực tiếp kiểm tra, giám sát các cơ sở các cơ sở dịch vụ 

thẩm mỹ định kỳ và đột xuất năm 2023 trên địa bàn xã. Xử lý các trường hợp vi phạm 

theo quy định hiện hành và báo cáo kết quả về UBND xã. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND, Trưởng trạm y tế xã, các ban, ngành có liên quan và các ông, 

bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận:  

- Như điều 3; 

- UBND,Phòng YT huyện; (b/c) 

- Chủ tịch, Phó CT UBND xã; 

- Trạm y tế xã; 

- Lưu VP UBND. 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

   Đặng Hồng Thuẩn 



 

 


		thuandh.lh@hatinh.gov.vn
	2023-09-07T17:25:10+0700


		ubbinhan.lh@atinh.gov.vn
	2023-09-08T07:23:07+0700




